Prevenir situaciones  de riesgo derivadas de conductas adictivas: acceso a drogas “más 

duras” , situaciones de violencia , conductas  sexuales de riesgo , falta de límites , etc. .- 

TERCERA: LA  FUNDACIÓN DOXA recibirá  como única  retribución  por sus 

servicios  la suma de $ 14.400 (Pesos catorce mil cuatrocientos) ,a  razón  de $ 900 (Pesos 

Novecientos)  por cada una de las 16 jornadas según el siguiente  detalle  incluido en el 

Presupuesto que figura  como Anexo I . El precio estipulado en el presente incluye 

viáticos  por comida y movilidad . Se deja  expresamente  establecido que el pago se